
 Temeljem članka 48. Zakona o financiranju jedinica lokalne i područne (regionalne) 

samouprave ("Narodne novine" broj 117/93, 69/97, 33/00, 73/00, 127/00, 59/01 i 150/02),  

članka 4. Odluke o izvršavanju proračuna Splitsko – dalmatinske županije za 2005., 

(«Službeni glasnik Splitsko – dalmatinske županije» broj 9/04), Programa javnih potreba iz 

područja lokalne samouprave u Splitsko – dalmatinskoj županiji za 2005., («Službeni glasnik 

Splitsko – dalmatinske županije» broj 9/04) i članka 34. Statuta Splitsko – dalmatinske 

županije ("Službeni glasnik Splitsko–dalmatinske županije", broj 11/01 i 7/03), Županijsko 

poglavarstvo Splitsko – dalmatinske županije na svojoj 66. sjednici održanoj dana 10. veljače 

2005., donijelo je 

 

 

O D L U K U 

o raspodjeli dijela sredstava Županijskog proračuna za 2005., 

namijenjenih za unapređenje i funkcioniranje lokalne samouprave 

 

 

I. 

 

 

 Dio sredstava Županijskog proračuna za 2005., Razdjel 5., u iznosu od             

1.030.000,00 kuna,  raspoređuje se:  

 
Red. 

broj      KORISNIK NAMJENA 
VRSTA 

POMOĆI 
POZICIJA 

IZNOS 

POZICIJE 

UKUPAN 

IZNOS 

1.        Grad Vrgorac 
izgradnja 

mrtvačnice 

 

kapitalne  

pomoći 

 

 RO260        

 

100.000,00 

 

 

 

100.000,00 

 

2. 

 

Grad Omiš 

 

uređenje groblja u 

naselju Dolac 

Donji 

 

tekuće 

pomoći 

 

RO259 

  

 

    

 

70.000,00 

   

 

 

 

       70.000,00       

 

3.  

 

 

Grad Trilj 

 

nabava kontejnera 

 

kapitalne 

pomoći 

  

RO255 

       

90.000,00 

 

 

90.000,00 

4. Općina Runović izgradnja 

parkirališta 

kapitalne 

 pomoći 

 

RO262 

   

  100.000,00 

 

100.000,00 

 

5. 

Općina Zmijavci izgradnja groblja kapitalne 

pomoći 

 

 RO260 

 

  100.000,00 

 

100.000,00 

 

6. 

Općina Prgomet adaptacija zgrade 

uređenje 

mrtvačnice  

kap. pom. 

 

tekuće 

pomoći 

RO265 

 

RO250 

 

    70.000,00 

 

    30.000,00 

 

 

100.000,00 

 

7. 

Matica hrvatska 

- Jelsa 

izgradnja trga i 

spomenika 

Procesiji za 

križem 

 

 

kapitalne 

pomoći 

 

 

RO256 

 

 

  120.000,00 

 

 

120.000,00 

 

8. 

Općina Lokvičići izgradnja 

mrtvačnice 

kapitalne 

pomoći 

 

 RO260 

 

  100.000,00 

 

    100.000,00 

 



 

 

 

2 

 

9. 

 

Općina Sutivan 

izrada glavnog i 

izvedbenog 

projekta za 

proširenje groblja 

 

 

kapitalne 

pomoći 

 

 

RO263 

 

 

  100.000,00 

 

 

 

     100.000,00 

10. Općina Proložac  

izrada Prostornog 

plana 

 

kapitalne 

pomoći 

 

 

RO263 

     

 

    50.000,00   

 

 

 

 

       50.000,00 

11. Općina Sućuraj održavanje javne 

rasvjete 

nabava 

komunalnog 

vozila 

tekuće 

pomoći 

 

kapitalne 

pomoći 

 

RO253 

 

 

RO255 

 

    40.000,00 

 

    60.000.00 

 

 

 

100.000,00 

  SVEUKUPNO    1.030.000,00 

 

 

II. 

 

  Županija će s korisnicima iz točke I. ove Odluke sklopiti ugovor o namjenskom 

korištenju dodijeljenih sredstava. 

 

III. 

  

 Ova Odluka objavit će se u «Službenom glasniku  Splitsko – dalmatinske županije». 

 

KLASA: 022-04/05-02/19 

URBROJ:2181/1-2-05-1 

Split, 10. veljače 2005.  

        

 

        Ž U P A N 

 

 

                                                                                       Kruno Peronja, v.r.                                                                                              

                                                                                            


